cuerpo de diuersos sanctos sin títulos; ciento y veinte guessos chiquitos, menores que los 

dichos; otros muchos güeseçillos pequeños y poluos, con otras muchas Reliquias en 

emboltorillos con títulos de letras coloradas y negras; con otras muchas Reliquias sueltas 

como pareçe en la dicha entregra y Folio [espacio en blanco]; está aquí la liçençia de Don 

Laurencio Fabriçio, Obispo cyrenense y vicario general en el Arçobispado de Colonia, en 

que tiene por bien que el dicho Conde embíe fuera de la dióçesi las dichas santas Reliquias; 

contiénese este testimonio en la 

Entrega 7ª  Folio 97 Testimº nº 42 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.  

Nos, abbas et conventuales monasterii in Wedinghausen, ordinis praemonstratensis, 

iuxta Arnspergam in provincia Westphaliae, dioecesis coloniensis
1
, fidem facimus et 

attestamur praesentibus, quod illustri ac generoso domino Eberhardo, comiti in Solms, libero 

domino in Mintzenberg et Sonnewalde, archisatrapae Westphaliae, domino nostro gratioso
2
, 

plurimum devote apud nos instanti, ut suae illustri gratiae ex ecclesia nostra aliquas 

sanctorum reliquias donare non gravaremur.  

Nos, itaque, recolentes beneficia dicti domini comitis et quod idem non solum 

ecclesiam nostram, sed etiam sanctorum reliquias in eadem adversus furorem sevientium 

haereticorum conservasset, partim etiam degenerantibus vicinis locis ad haeresim, a 

  Diploma en pergamino fuerte (390 x 275 mm.). Escritura semicaligrafiada. Viñeta en letra inicial de la invocación 

y primera línea con mayúsculas. Sello redondo y pequeño, de cera verde, colgante en caja de metal; campo central: 

áncora, como escudo, y leyenda circular del titular. 

1
 Supra, A. VII. 32, n. 1. 

2
 Infra, A. VII. 42, n. 1. 
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profanatione haereticorum, quibusdam sanctis reliquiis pie ereptis, adauxisset et 

exornasset, eidem domino comiti gratis, Ordinarii tamen consensu adhibito, ad propagationem 

divini cultus dedimus et donamus, per praesentes, unam oblongam antiquam ligneam 

capsulam, in qua [per] vitrum videbantur quam plurimae sanctorum reliquiae, videlicet:  

- os integrum sancti Bartholomaei apostoli;  

- aliud de sanctis Otilia
3
 et Prisca

4
;  

- de sancta Agnete
5
 et Apolonia

6
 virginibus, aliaeque ibidem rubeis litteris 

nominatae;  

- item adhuc quatuor supra acuminata repositoria, ex quibus tria perspexilla 

cornea habebant;  

In primo maiori, continebantur, partim rubeis partim nigris litteris, designatae